
IIIJ Banka

SMLOUVA O PLATEBNÍ KARTĚ 
(dále jen "Smlouva") 

uzavřená v souladu s §§ 262 odst. 1 a 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 284/2009 Sb., o platební!ij ,i;ty�l v2B\nmé� z�ění a _dále :souladu s Rámcovou smlouvou o Platebních a Bankovních službách, uzavřenou dne l O. • dale Jen "Ramcova 
smlouva"), mezi smluvními stranami 

PPF banka a.s., IČ: 47116129, se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Odbor klientské centrum, Mariánské náměstí 2, 11 O 00 Praha 1 
(dále jen „Banka") 

a 

Městská knihovna v Praze, IČ: 00064467, se sídlem Mariánské náměstí 1/98, 115 72 Praha 1 
zastoupená RNDr. Tomášem Řehákem, ředitelem 
( dále jen „Klient") 

Článek I. Vydání a vedení platební karty 
1. Banka vydá a povede platební kartu (dále jen „PK") s parametry a případně Doplňkovými

službami dle této specifikace:
• Hlavní běžný účet č. v měně CZK (dále jen „Hlavní BÚ");
• Držitel PK:

o vztah k BÚ: disponující osoba,
o titul, jméno a příjmení: 
o rodné číslo, u cizozemců datum narození: 

o kontaktní telefon: 
o kontaktní e-mail: 

• Typ PK: MasterCard Embosovaná karta .
• Jméno Držitele PK uveďte na PK: ve stejné podobě jako ve Smlouvě.
• Uvést na PK obchodní firmu/jméno/název Klienta: ano, zkrácené na: Městská knihovna
• Režim vydání PK: standard.
• Týdenní limit PK v CZK:

o POS: 100.000, 
o ATM: 100.000, 
o Celkový: 100.000.

• Povolení pro MO/TO operace a E-commerce operace: ano.
• Volitelné Doplňkové služby:

o Cestovní pojištění: není sjednáno. .
o Pojištění zneužití PK, ztráty dokladů či klíčů nebo odcizení či zneužití mobilního

telefonu: Extra.
• Držitel PK převezme PK v Obchodním místě Banky:

Mariánské náměstí 2, 11 O 00 Praha 1.

2. Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že mu byly Poskytnuty konkrétní Obchodní podmínky
pro platební karty PPF banky a. s. (dále jen „KOP"), že se s KOP seznámil, rozumí jim,
souhlasí s nimi a zavazuje se jejich ustanovení dodržovat a plnit. Klient se dále zavazuje, že
s KOP, s VOP, s Ceníkem a s podmínkami stanovenými v této Smlouvě seznámí Držitele PK
a zajistí, aby jim Držitel PK rozuměl, souhlasil s nimi a jejich ustanovení dodržoval a plnil.

3. Klient zmocňuje osobu, která se na základě této Smlouvy stane Držitelem PK, k nakládání
s Peněžními prostředky na účtu prostřednictvím PK.

4. Klient je oprávněn požádat Banku o změnu sjednaných parametrů PK, případně Doplňkových
služeb k již vydané PK na základě Žádosti o změnu PK.

Strana 1 (celkem 2) 

■ 

■ 

■






